
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 

Ročník XLV. V Praze dne 26. července 2017 částka 7 

 
Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 7/T/2017, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret, změny pevných cen a změny textu – 7. dodatek .............................................................................................................. 2 

2. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí ke dni 30. 6. 2017 ....................................................................................... 7 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách Úřad městské části Brno-Bystrc ................................................................... 13 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd. cenové kontroly I – Praha................. 14 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd. cenové kontroly II – Č. Budějovice .. 17 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd. cenové kontroly III – Plzeň............... 20 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd. cenové kontroly IV – Ústí n/L .......... 22 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd. cenové kontroly V – H. Králové ....... 25 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd. cenové kontroly VI – Brno ............... 28 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd. cenové kontroly VII – Ostrava ....... 30 

11. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje ............................................................. 33 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  7/2017 2 

 

    

 
V Praze dne 18. 7. 2017 
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 
        138820/2017-610000-39 

      
Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2017, 

kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny 
pevných cen a změny textu - 7. dodatek 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 
Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2017, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 
uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 
 
1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 
2. změny pevných cen a změny textu 
 
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 
 
Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 
prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1.8.2017, pro výrobky 
vyrobené a dovezené*1) na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 
tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 
pozdějších předpisů. 

     Vyřizuje: Andrea Tinková 
 

Mgr. Dalibor Rucký v. r. 
ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  
 

     *1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 3 

 
Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.7/T/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. dodatek k seznamu 
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  7/2017 4 

 
 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 
 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        
Bacco Azure 20   79,00 BG 
Cigareta s filtrem, 97,0 mm       
P&S MB Black 29's 29   112,00 PL 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
P&S MB Blue 29's 29   112,00 PL 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
West BB Red 22's 22   94,00 PL 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
West BB Silver 22's 22   94,00 PL 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       
Winston XSpression LEP 20   81,00 RO 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  7/2017 5 

 
 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU  
 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2017 se 
u výrobku Ronhill Med Rich (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku Ronhill Med Rich 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku Ronhill Shell White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku Ronhill Shell White 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016 se 
u výrobku MARLBORO (RED FWD) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „106,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“; 
u výrobku MARLBORO (RED FWD) KS BOM 29 ND (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „127,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“; 
u výrobku MARLBORO (RED FWD) RS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 
u výrobku MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „106,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“; 
u výrobku MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOM 29 ND (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „127,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“; 
u výrobku The King Onyx Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 
u výrobku The King Onyx Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 
u výrobku The King Onyx X-Charge (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2017 a 2/T/2017 se 
u výrobku L&M BLUE LABEL (BONGO) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku L&M RED LABEL (BONGO) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku Rothmans Demi Click (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2017, 2/T/2017 
a 5/T/2017 se 
u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2017 se 
u výrobku Rothmans 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2017 a 3/T/2017 se 
u výrobku L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOM 29 ND (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „119,00“ nahrazuje pevnou cenou „122,00“; 



Cenový věstník  7/2017 6 

 
u výrobku L&M RED LABEL (BONGO) KS BOM 29 ND (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „119,00“ nahrazuje pevnou cenou „122,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2017 a 5/T/2017 se 
u výrobku WINSTON BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 
u výrobku WINSTON RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2017 a 6/T/2017 se 
u výrobku JPS Blue 23s (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“; 
u výrobku JPS Red 23s (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2017 se 
u výrobku F6 LS RSP 20 ND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“. 
 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2017 se 
u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOM 30 (30 kusů) 
země původu „CZ“ nahrazuje zeměmi „CZ,PL“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  7/2017 7 

 
PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 

 
[stav  k 30.6.2017] 

 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 
2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 
11.09.2003 

4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 
2 6/2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 
4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013  

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 
6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 
9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012  

 
5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 
Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 
2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 
9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 
 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 
 

 
 

 
 



Cenový věstník  7/2017 8 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 
4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 
5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 
7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 
8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 
9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013  

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 
7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 
8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 
9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 
10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014 5.08.2015 
11 3/2015 20.07.2015 8 27.08.2015 6.08.2015 8.07.2016 
12 2/2016 22.06.2016 8 25.08.2016 9.07.2016  

 
14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 
15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 
16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 
17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 
18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 
19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 
20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 
2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 
10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 

 
 



Cenový věstník  7/2017 9 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 
 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 
 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 
 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 
 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 
27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 
28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 
14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 
15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015 31.10.2016 

 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 
4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 
6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 29.03.2016 
7 1/2016 25.02.2016 3 29.03.2016 30.03.2016  

 
31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 
32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 
 
 
 
 
 

    



Cenový věstník  7/2017 10 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 
2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 
15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 
16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 
17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 
18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 
19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015 7 21.07.2015 1.07.2015 30.06.2016 
20 (2016/2017) 3/2016 27.06.2016 7 28.07.2016 1.07.2016  

 

34 
Opava 

dtto 
x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 
3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 
35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 
36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
8 12/2007 12.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 
12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 
13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 
14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 
15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015 31.12.2015 
16 15/2015 16.12.2015 13 23.12.2015 1.01.2016 31.12.2016 
17 16/2016 14.12.2016 13 27.12.2016 1.01.2017  

 
37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 
 



Cenový věstník  7/2017 11 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 
2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 
39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 
40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 
14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 
15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 
16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 
17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 
18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015 14.01.2016 
19 12/2015 17.12.2015 1 28.01.2016 15.01.2016 31.12.2016 
20 19/2016 15.12.2016 1 30.01.2017 1.01.2017  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 
5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 
43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 
2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 
2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 
46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 
47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 12 

 

 
 
Vysvětlivky: 
 
1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 30. červnu 2017). 

 
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009 30.04.2017 

 
49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 
50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 
51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  
52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 
53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 
3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 
11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 
55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  7/2017 13 

 
Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za 1. pololetí roku 2017 

Název cenového kontrolního orgánu: Úřad městské části Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, služba 
Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 

písm., zák.                    
o cenách) 

Penny Market s.r.o.  Přístavní 55, 635 00 Brno prodej zboží Bez nálezu I.2017 22.6.2017     

PetCenter s.r.o.,  Nám. 28.dubna 60, 635 00 Brno prodej zboží Bez nálezu II.2016 22.6.2017     

Datum:  27.6.2017 

Vyřizuje:  Ing. Olga Vašková, tel.: 546125120, e-mail: vaskova@bystrc.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Olga Vašková, vedoucí Finančního odboru ÚMČ Brno - Bystrc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 14 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2017 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - Praha 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm., zák.                    

o cenách) 

AV dental s.r.o., Sulická 2033/54, 140 00  
Praha 4 - Krč 

Zdravotní služby Bez nálezu 27211/17/442013731-3 1.1.2015 - 
31.12.2016     

Barna Medical, s.r.o., Hlavní 290, 252 26 
Třebotov 

Zdravotní služby Bez nálezu 293217/16/402020731-
44 

1.1.2014-
30.6.2016     

ČSAD Benešov a.s., Blanická 960, 258 01 
Vlašim 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

20 000,00 295173/16/402020731-
46 

1.1. 2014 - 
31. 10. 2016 19.5.2017/1.6.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 

ČSAD Střední Čechy, a.s., U přístavu 
811, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

Bez nálezu 301323/16/402020731-
48 

1.1.2014-
31.10.2016    

Dental Vita s.r.o., Sokolovská 535/147, 
180 00, Praha 8 - Libeň 

Zdravotní služby 5 000,00 308240/16/402020731-
50 

1.1.2014 - 
30.6.2016 29.3.2017/8.4.2017 § 16 odst. 1 

písm. g) 

FCC Neratovice, s.r.o., Neratovice, Ke 
Spolaně 655, okres Mělník, PSČ 277 11 

Sběr, přeprava, 
třídění a 
odstraňování 
komunálního odpadu 

Bez nálezu 255476/16/402020731-
41 

1.1.2014-
31.12.2015     

GYNEM, s.r.o., Na Ořechovce 576/7,  
160 00  Praha 6 

Zdravotní služby Bez nálezu 26510/17/442013731-2 1.1. 2014-
31.12.2016     

H.F. TOUR s.r.o., Magistrů 1275/13,  
140 00  Praha 4 - Michle 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

Bez nálezu 301303/16/402020731-
47 

1.1.2014-
31.10.2016     



Cenový věstník  7/2017 15 

 
Chirurgická ambulance Prosek Lovosická 
s.r.o., Lovosická 440/40, Střížkov, 190 00  
Praha 9 

Zdravotní služby Bez nálezu 27292/17/442013731-4 1.1.2015-
31.12.2016     

Chirurgické obory Praha s.r.o., 
Seydlerova 2451, 15800, Praha 5 - 
Stodůlky 

Zdravotní služby Bez nálezu 62755/17/442013731-
10 

1.1.2015-
31.12.2016     

MUDr. Jiří Lopatka, Lohniského 855/4, 
152 00 Praha -Hlubočepy 

Zdravotní služby 7 000,00 3997/17/4020-20731-
106069 

1.1.2014-
30.6.2016 24.1.2017/2.2.2017 § 16 odst. 1 

písm. g) 

MUDr. Magdalena Horáková, Mošnova 
369/25, 150 00,  Praha - Smíchov 

Zdravotní služby 7 000,00 307643/16/402020731-
49 

1.1.2014 - 
30.6.2016 26.4.2017/10.5.2017 § 16 odst. 1 

písm. g) 

MUDr. Miroslav Šimon, Milíčova 413, 
150 00, Praha 3 

Zdravotní služby Bez nálezu 65220/17/442013731-
11 

1.1.2015 - 
31.12.2016    

My Best Care s.r.o., Talichova 825, 
Beroun-Městro, 266 01 Beroun 

Zdravotní služby Bez nálezu 26536/17/442013731-1 1.1.2015-
31.12.1016    

Optik House, s.r.o., Nádražní 129, 
 251 64  Mnichovice 

Označování zboží 
cenami 5 000,00 30696/16/402020731-

08 
5.1.2013-
4.1.2016 23.5.2017/2.6.2017 § 16 odst. 1 

písm. h) 

Technické služby Beroun, s.r.o., Beroun, 
Viničná 910, PSČ 26670 

Sběr, přeprava, 
třídění a 
odstraňování 
komunálního odpadu 

Bez nálezu 254019/16/402020731-
45 

1.1.2013-
31.12.2015    

Technické služby Slaný s.r.o., Nejtkova 
1709, 274 01 Slaný 

Sběr, přeprava, 
třídění a 
odstraňování 
komunálního odpadu 

Bez nálezu 253404/16/402020731-
42 

1.1.2014-
31.12.2015    

TRINDADENT s.r.o., Vinohradská 
2165/48, 120 00, Praha 2 - Vinohrady 

Zdravotní služby 20 000,00 123061/16/402020731-
25 

1.1.2014-
31.12.2015 9.1.2017/20.1.2017 § 16 odst. 1 

písm. g) 

Vodárna Káraný, a.s. , Žatecká 110/2, 
Staré město, 110 00 Praha 1 

Pitná voda dodávaná 
do vodovodní sítě 
jiné 
osobě 

Bez nálezu 86701/16/402020731-
18 

1.1.2013-
31.3.2016     

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2, 
Křesomyslova 724/2, 140 00  Praha 4  

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 82246/17/442013731-

15 
1.9.2014-
31.1.2017     



Cenový věstník  7/2017 16 

 

Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594, 
Mikulova 1594/4, 149 00 Praha 4 

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 79965/17/442013731-

14 
1.9.2014-
31.1.2017     

Datum:  3. 7. 2017 

Vyřizuje:  Ing. Jiří Husák, tel.: 267274884, e-mail: jiri.husak@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Mgr. Jan Holý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 17 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2017 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II - České Budějovice 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm., zák.                    

o cenách) 

Město Vlachovo Březí, náměstí Svobody 
56, 384 22  Vlachovo Březí 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, odpadní 
voda odvedená 
kanalizací 

10 000,00 47351/17/402220732-
09 

1.1.2015-
31.12.2016 13.6.2017/22.6.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 

MUDr. Soňa Matoušková, nar. 1955, 
sídliště Vajgar 556, 377 01  Jindřichův 
Hradec 

Zdravotní služby - 
stomatologie 20 000,00 203146/16/402220732-

13 
1.1.2014-

31.12.2015 7.2.2017/31.5.2017 § 16 odst. 1 
písm. d) 

CENTRUM LÉKAŘSKÉ GENETIKY 
s.r.o., Novohradská 1806/68, 370 08 
České Budějovice 

Zdravotní služby -
prenatální testy 70 000,00 251017/16/402220732-

17 
1.1.2014-

31.12.2015 22.5.2017/8.6.2017 § 16 odst. 1 
písm. d), g) 

Služby Města Milevska, spol. s r.o., 
Karlova 1012, 399 01  Milevsko 

Sběr, přeprava, 
třídění a odstraňování 
komunálního odpadu 

Bez nálezu 308512/16/402220732-
23 

1.1.2014-
31.12.2015    

Město Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 
393 01  Pelhřimov 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, odpadní 
voda odvedená 
kanalizací 

500 000,00 90737/16/402220732-
04 

1.1.2013-
31.12.2014 25.10.2016/7.2.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 

Josef Štefl, datum narození 24. 2. 1935 , 
Hradecká 109, 380 01  Dačice 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava  

Bez nálezu 295040/16/402220732-
21 

1.1.2015-
31.10.2016     



Cenový věstník  7/2017 18 

 

Město Kamenice nad Lipou, nám.  
Čsl. armády 52, PSČ 394 70 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, odpadní 
voda odvedená 
kanalizací 

30 000,00 322998/16/402220732-
24 

1.1.2014-
31.12.2015 25.1.2017/4.2.2017 § 16 odst. 1 

písm. g) 

GW BUS a.s., Pekárenská 255/77,      
370 04  České Budějovice 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava  

Bez nálezu 3219/17/402220732-01 1.1.2016-
31.12.2016    

Technické služby Strakonice s.r.o., 
Raisova 274, 386 01 Strakonice 

Nájemné z pozemků 
pro veřejná 
pohřebiště,služby 
krematorií, pronájem 
obřadních místností 
pro smuteční obřady, 
hřbitovní služby  

10 000,00 10618/17/402220732-
03 

1.1.2015-
31.12.2016 19.4.2017/29.4.2017 § 16 odst. 1 

písm. d), g) 

Jaromír Urban, třída 5. května 549/9,    
373 72 Lišov 

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady 

Bez nálezu 25965/17/402220732-
05 

1.1.2015-
31.12.2016     

COMETT PLUS, spol. s r.o. ,  
Chýnovská 2115, 390 02 Tábor 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava  

Bez nálezu 28455/17/442213732-
06 

1.1.2015-
31.12.2016     

Ing. Pavel Jírů, Krasíkovice 19,            
393 01 Krasíkovice Služby krematorií Bez nálezu 43483/17/442213732-

08 
1. 1. 2015 - 
31. 12. 2016     

Městys Radomyšl, Maltézské náměstí 82, 
387 31 Radomyšl 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, odpadní 
voda odvedená 
kanalizací 

Bez nálezu 66324/17/442213732-
12 

1.1.2015-
31.12.2016     



Cenový věstník  7/2017 19 

 
Datum:  3.7.2017 

Vyřizuje:  Ing. Milan Kovařík, tel. 387 722 227, e-mail: milan.kovarik@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Milan Kovařík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 20 

 
 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2017 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III - Plzeň 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm., zák.                    

o cenách) 

Hotel Bajkal s.r.o., Americká 84/4,        
351 01  Františkovy Lázně 

Zdravotní služby - 
rehabilitace a 
fyzioterapie 

10 000,00 267647/16/402320733-
21 

1.1.2014-
31.12.2015 

  
 

21.2.2017/11.3.2017  

  
 § 16 odst. 1    

písm. d)   

Město Mýto, Náměstí 109, 338 05  Mýto 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

115 000,00   
 934/17/402320733-01  

1.1.2014-
31.12.2015 19.4.2017/28.4.2017 § 16 odst. 1     

písm. d), g) 

LIGNETA autobusy s.r.o., Severní 872/15, 
Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava  

Bez nálezu 981/17/402320733-02 
  

 1.1.2014-
31.12.2015  

    

 NATALART s.r.o., Parková 1254/11a, 
Černice, 326 00  Plzeň 

Zdravotní služby - 
asistovaná 
reprodukce 

20 000,00 1524/17/402320733-03 
  

 1.1.2014-
31.12.2015  

  
 

14.3.2017/24.3.2017  

§16 odst. 1      
písm. g)  

Město Spálené Poříčí , Náměstí Svobody 
132, 335 61 Spálené Poříčí 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

Bez nálezu 3355/17/402320733-04 
  

 1.1.2014-
31.12.2015   

    

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 656/1, Drahovice,                  
360 01 Karlovy Vary 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava  

Bez nálezu 15572/17/442313733-
05 

1.1.2014-
31.12.2015     



Cenový věstník  7/2017 21 

 

Obec Chotíkov, Chotíkov 118,               
330 17 Chotíkov 

Odpadní voda 
odvedená kanalizací Bez nálezu   

5701/17/442313733-06  

  
 1.1.2014-
31.12.2015  

    

Miroslav Brtna, Klatovská 274,              
340 22 Nýrsko  

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady 

Bez nálezu 31443/17/442313733-
07  

  
 1.1.2014-
31.12.2015  

    

Léčebné lázně Konstantinovy Lázně a.s., 
Plzeňská 58, 349 52 Konstantinovy Lázně  

Zdravotní služby - 
lázeňská léčebně 
rehabilitační péče 

20 000,00 32142/17/442313733-
08 

1.1.2015-
31.12.2016 24.3.2017/4.4.2017 §16 odst. 1  

písm. g)  

Fořt & synové krematorium - pohřební 
služba s.r.o., Buchenwaldská 151/15, 
Rybáře, 360 10  Karlovy Vary  

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady 

10 000,00 44288/17/442313733-
09 

  
 1.1.2014-
31.12.2015  

7.4.2017/19.4.2017 § 16 odst. 1  
písm. g)  

Obec Lom u Tachova, Lom u Tachova 35, 
347 01  Lom u Tachova  

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

Bez nálezu 56937/14/442313733-
11  

  
 1.1.2014-
31.12.2015  

    

Chirurgické a úrazové centrum, s.r.o., 
Raisova 1128/8, 360 01  Karlovy Vary 

Zdravotní služby - 
chirurgie Bez nálezu 77526/17/442313733-

14 
1.1.2015-

31.12.2016     

ČSAD autobusy Plzeň, a.s., V Malé 
Doubravce 1242/27, Doubravka,           
312 00 Plzeň 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava  

10 000,00 87341/17/442313733-
15 

1.1.2017- 
18.5.2017 16.6.2017/27.6.2017 § 16 odst. 1  

písm. e) 

Datum:  3.7.2017 

Vyřizuje:  Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520, e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Bejček Václav 
 



Cenový věstník  7/2017 22 

 
 
 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2017 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV - Ústí nad Labem 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm., zák.                    

o cenách) 

Jiří Benda                                                                      
Hluboká 4065/17, 466 04 Jablonec nad 
Nisou - Mšeno nad Nisou 

Maloobchodní prodej 
zboží                            10 000,00 325372/16-4025-

20734-506935 
1.1.2015-

31.12.2016 20.12.2016/11.1.2017 
§ 16 odst. 3 písm. 
b)  a § 16 odst. 1 
písm. h), g) 

Technické služby Děčín a.s.                                           
Březová 402, 405 01 Děčín III 

Sběr, přeprava, 
třídění a 
odstraňování 
komunálního odpadu 

Bez nálezu 169940/16/402520734-
14 

1.1.2014-
31.12.2015     

Ortodoncie MUDr. E. Matějka s.r.o.                                 
Zdeňka Fibicha 2866/62, 434 01  Most Zdravotní služby Bez nálezu 207310/16-

402520734-16 
1.1.2015-

31.12.2016     

ČEFOS s.r.o.                                                                  
Větrov 3281, 464 01  Frýdlant 

Sběr, přeprava, 
třídění a 
odstraňování 
komunálního odpadu 

Bez nálezu 32008/16/402520734-5 1.1.2014-
31.12.2015     

Pohřební služba Křelina, s.r.o.                                       
Zborovská 1788, 511 01  Turnov 

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady 

Bez nálezu 274625/16/402520734-
19 

1.1.2015-
31.12.2016     



Cenový věstník  7/2017 23 

 

Obec Huntířov                                                               
Huntířov 126, 405 02  Děčín 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

Bez nálezu 8992/17/402520734-5 1.1.2015-
31.12.2016     

Obec Velké Březno                                                       
Děčínská 211, 403 23  Velké Březno 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

Bez nálezu 8975/17/402520734-02 1.1.2015-
31.12.2016     

BUDOS-BUS s.r.o.                                                            
Slánská 284, 411 18  Budyně nad Ohří 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava  

Bez nálezu 45238/17/442513734-9 1.1.2016-
31.12.2017     

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, 
příspěvková organizace Oblačná 101/15, 
460 01  Liberec 5 

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 75005/17/442513734-

13 
1.1.2017-
30.4.2017     

Základní škola a Mateřská škola 
Dubnice, okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace                                                         
č.p. 240, 471 26  Dubnice 

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 75012/17/442513734-

14 
1.1.2017-
30.4.2017     

Město Vysoké nad Jizerou                                                         
Náměstí Dr. Karla Kramáře 227,  
512 11  Vysoké nad Jizerou 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

5 000,00 98567/17/4425-13734-
506935 

1.1.2015-
31.12.2016 16.6.2017/28.6.2017 § 16 odst. 1 

písm. g) 

Autobusy KAVKA, a.s.                                                   
Báňská 287, 434 01  Most 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava  

10 000,00 99808/17/4425-13734-
506935 

1.1.2016-
31.12.2017 16.6.2017/28.6.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 

Město Raspenava                                                           
Fučíkova č.p. 421, 463 61  Raspenava 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

20 000,00 99594/17/4425-13734-
506935 

1.1.2015-
31.12.2016 20.6.2017/29.6.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 



Cenový věstník  7/2017 24 

 
Datum:  3.7.2017 

Vyřizuje:  Ing. Radek Šafařík, tel.: 475 252 493, e-mail: Radek.Safarik@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Radek Šafařík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 25 

 
 
 
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2017 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V - Hradec Králové 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm., zák.                    

o cenách) 
MUDr. Michaela Kučerová, Hradecká 
198, PSČ 517 73 Opočno Zdravotní služby 15 000,00 255677/16/402720735-

18 
1.1.2014-
20.2.2015 20.2.2017/10.3.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 

Dobroslav Netík, Klicperova 54,  
PSČ 503 51 Chlumec nad Cidlinou I 

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady, 
pohřební služby 
spojené s pohřbením, 
které zajišťuje obec 

Bez nálezu 26509/17/442713735-4 1.1.2015-
31.12.2016     

BEAUTY - plastická chirurgie s.r.o., 
Smilova 930, Zelené Předměstí,  
PSČ 530 02 Pardubice 

Zdravotní služby Bez nálezu 33817/17/442713735-6 1.1.2015-
31.12.2016     

Petr Rychlík, Komenského 95,  
PSČ 534 01 Holice 

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady, 
pohřební služby 
spojené s pohřbením, 
které zajišťuje obec 

Bez nálezu 50925/17/442713735-8 1.1.2015-
31.12.2016     



Cenový věstník  7/2017 26 

 

Městské vodovody a kanalizace Skuteč 
s.r.o., Palackého nám. 133,                   
539 73 Skuteč, 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, voda 
předaná, odpadní 
voda odvedená 
kanalizací  

Bez nálezu 46368/17/442713735-7 1.1.2015-
31.12.2016     

Plasticare s.r.o., Havlíčkova 475,         
PSČ 538 21 Slatiňany Zdravotní služby 30 000,00 11634/17/402720735-2 1.1.2015-

31.12.2016 28.3.2017/7.4.2017 § 16 odst. 1 
písm. g) 

Eva Kadaníková, Třída T. G. Masaryka 
288, PSČ 552 03  Česká Skalice 

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady, 
pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

57 591,00 10882/17/442713735-1 1.1.2015-
31.12.2016 12.4.2017/22.4.2017 § 16 odst. 1 

písm. d),  g) 

Krematorium a.s., Knappova 151,        
PSČ 551 01  Jaroměř 

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady, 
pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

18 768,00 32843/17/442713735-5 1.1.2015-
31.12.2016 27.4.2017/10.5.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 

Vodárenská Svitavy s.r.o., Hradec nad 
Svitavou 494, PSČ  569 01  

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, voda 
předaná, odpadní 
voda odvedená 
kanalizací  

75 000,00 27549704/16/         
402720735-20 

1.1.2014-
31.12.2015 5.5.2017/24.5.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165,     
PSČ 507 81  Lázně Bělohrad Zdravotní služby Bez nálezu 89174/17/442713735-

12 
1.1.2015-

31.12.2016     

 
 
 
 

 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 27 

 
Datum:  3.7.2017 

Vyřizuje:  Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Ivan Oliva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 28 

 
 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2017 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm., zák.                    

o cenách) 

Obec Dolní Bečva, Dolní Bečva č.p. 340, 
756 55  Dolní Bečva 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

10 000,00 274985/16/403020736-
18 

1.1.2014-
30.9.2016 29.12.2016/11.1.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 

Bobrava, spol. s r.o., Brněnská 536,  
664 42  Modřice 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

42 222,00 39893/16/403020736-
04 

1.1.2015-
15.2.2016 19.1.2017/19.1.2017 § 16 odst. 1 

písm. e) 

Pohřební služba Harmonie s.r.o., 
Faměrovo náměstí 31/29, 618 00 Brno - 
Černovice 

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady 

20 000,00 101206/16/403020736-
14 

1.1.2014-
31.8.2016 11.1.2017/25.1.2017 § 16 odst. 1 

písm. g) 

ČSAD Kyjov Bus a.s., Boršovská 2228/5, 
697 01  Kyjov - Nětčice 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

30 000,00 40071/17/443013736-
07 

1.1.2015-
31.12.2016 2.5.2017/16.5.2017 §16 odst. 1 

písm. d) 

Obec Horní Bečva, Horní Bečva čp. 550, 
756 57  Horní Bečva 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

50 000,00 277118/16/403020736-
11 

1.1.2014-
30.9.2016 23.5.2017/2.6.2017 § 16 odst. 1 

písm. d) 



Cenový věstník  7/2017 29 

 

Obec Prostřední Bečva, Prostřední 
Bečva 272, 756 56  Prostřední Bečva 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, 
odpadní voda 
odvedená kanalizací  

98 000,00 278371/16/403020736-
17 

1.1.2014-
30.9.2016 22.6.2017/22.6.2017 § 16 odst. 1 

písm. d), e) 

Datum:  3.7.2017 

Vyřizuje:  Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306, e-mail: jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Jaroslav Nesrovnal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 30 

 
 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 1. pololetí 2017 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm., zák.                    

o cenách) 

ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 
3133/5, Ostrava-Moravská Ostrava,  
PSČ  702 00 

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

120 000,00 26421/16/403220737-
05 

1.1.2014-
31.12.2015 13.3.2017/30.3.2017 § 16 odst.1 

písm. d) 

Dušan Drdák - PS, Poličná 220,  
PSČ 757 01  Valašské Meziříčí 

Služby krematorií, 
pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady, 
pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

15 000,00 298697/16/403220737-
25 

1.1.2014-
31.12.2015 13.1.2017/26.1.2017  § 16 odst.1 

písm. g) 

Acordia s.r.o., Těšínská 40/91,  
PSČ 710 00  Slezská Ostrava 

Pronájem obřadních 
místností pro 
smuteční obřady, 
pohřební služby 
spojené s 
pohřbením,které 
zajišťuje obec 

Bez nálezu 4134/17/403220737-1 1.1.2015-
31.12.2016     



Cenový věstník  7/2017 31 

 

AZ GEO, s.r.o., Masná 1493/8,  
PSČ 702 00  Moravská Ostrava 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, pitná 
voda dodávaná do 
vodovodní sítě pro 
veřejnou potřebu jiné 
osobě, odpadní voda 
odvedená kanalizací  

Bez nálezu 4146/17/403220737-2 1.1.2015-
31.12.2016     

Privátní plastická chirurgie Olomouc 
s.r.o., tř. Svobody 1067/32,  
PSČ 779 00  Olomouc 

Zdravotní služby - 
plastická chirurgie Bez nálezu 4467/17/403220737-4 1.1.2015-

31.12.2016     

LEO Express a.s., Řehořova 908/4, 
PSČ 130 00  Praha 3 - Žižkov 

Označování zboží 
cenami Bez nálezu 5428/17/403220737-6 2017     

ČSAD Frýdek - Místek a.s., Politických 
obětí 2238, PSČ 738 01  Frýdek-Místek  

Veřejná linková 
osobní vnitrostátní 
pravidelná silniční 
doprava 

Bez nálezu 23151/17/443213737-7 1.1.2015-
31.12.2016     

Jiří LENART s.r.o., Hlavní 631/18,  
PSČ 747 06  Opava - Kylešovice 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům, pitná 
voda dodávaná do 
vodovodní sítě pro 
veřejnou potřebu jiné 
osobě, odpadní voda 
odvedená kanalizací  

Bez nálezu 23176/17/443213737-9 1.1.2015-
31.12.2016     

MUDr. Pavla Filipczyková, nám. Hrdinů 
932/5, PSČ  794 01  Krnov-Pod 
Bezručovým vrchem 

Zdravotní služby - 
kožní Bez nálezu 44418/17/443213737-

11 
1.1.2015 - 
31.12.2016     

MUDr. Eva Mlynářová s.r.o., Prostorná 
958/10, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory  

Zdravotní služby - 
kožní Bez nálezu 44443/17/443213737-

13 
1.1.2015 - 
31.12.2016     



Cenový věstník  7/2017 32 

 
GILOT SOLUTION s.r.o. , Za Točnou 
615/10, 725 27  Ostrava-Plesná 

Zdravotní služby - 
plastická chirurgie 15 000,00 44480/17/443213737-

15 
1.1.2014 - 
31.12.2016 6.6.2017/16.6.2017 § 16 odst.1 

písm. g) 

EuroFertil CZ a.s., Kotlářova 3199/8,   
PSČ 700 30  Ostrava-Zábřeh  

Zdravotní služby - 
gynekologie a 
porodnictví 

Bez nálezu 64422/17/443213737-
16 

1.1.2015-
31.12.2016     

Centrum chirurgie s.r.o., Dr. Martínka 
1491/7,  700 30  Ostrava - Hrabůvka 

Zdravotní služby - 
chirurgie Bez nálezu 64670/17/443213737-

17 
1.1.2015-

31.12.2016     

Datum:  3.7.2017 

Vyřizuje:  Ing. Jan Sitko, tel.: 596 150 130, e-mail: jan.sitko@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba: Ing. Jan Sitko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2017 33 

 
 
Kontrolní orgán: Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
 
Poř
. č. 

 
 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

 
 
Kontrolované 
zboží, služba 

 
Výše 
uložené 
pokuty/ 
Bez 
nálezu 

 
 
 
Č.j. nebo spisová značka 

 
 
Kontrolované 
období 

 
 
Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 
nabytí právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§,odst., 
písm. zákona 
o cenách) 

1. HELAK servis s.r.o., Motošín 216, Hranice prodej zboží 6000 KÚOK/89201/2016/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2016 21.2.2017/9. 3. 
2017 

§ 13 odst. 2 
písm. a) a b)  

2. Ing. Svatopluk Vais, Jiskříček 2258/6, Ostrava - 
Zábřeh 

prodej zboží 2000 KÚOK/111291/2016/OMPS
Č-KŽÚ/766 

2016 12.1.2017/24.1. 
2017 

§ 13 odst. 2 
písm. a) a b)  

3. Chi Tinh Tran, Starochodovská 180/54, Praha prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/3833/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017    

4. Draps s.r.o., Ondřejova 489/13, Olomouc prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/5918/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

5. A3 Sport s.r.o., Teslova 1171/15, Skvrňany, 301 00 
Plzeň 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/5936/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

6. JEDNOTA, spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, 
Veselská 733, Uherský Ostroh 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/6670/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

7. Jitka Vogeltanzová, S.K.Neumanna 358/4, Mohelnice prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/7874/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

8. Cukrárna Florida PV s.r.o., nám. T.G. Masaryka 
203/25, Prostějov 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/8243/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

9. OBI Česká republika s.r.o, Budějovická 778/3a, 
Michle, 140 00 Praha 4 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/8250/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

10. Pavla Dostálová, Ječmínkova 1933/26, Prostějov prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/10952/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

11. Pavel Lukáš, Komňa 58, Bojkovice prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/14093/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

12. Ing. Alois Morkus,  Lazníky 163, Veselíčko u Lipníka 
nad Bečvou 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/15364/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

13. Has Bike veřejná obchodní společnost, Štechova 
2978/11, Šumperk 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/16505/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

14. HZH spol. s r.o., Zlín, nám. Míru 463, PSČ 76001 prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/16961/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

15. Eva Šimková, Javorová 310, Vestec prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/18018/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     



Cenový věstník  7/2017 34 

 
16. Thi Thang Bui, Blatec 41, PSČ 78375 prodej zboží 2000 KÚOK/20360/2017/OMPSČ-

KŽÚ/766 
2017 25.5.2017/7. 6. 

2017 
§ 13 odst. 3 
písm. b) a 
odst. 4  

17. Samlung Liv s.r.o., Palackého 849/12a, Litovel prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/22111/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

18. Tuyet Le Thi, Palackého 1445/28, Přerov prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/22519/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

19. NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/23588/2017/OMPSČ-
KŽÚ/767 

2017     

20. TOP drogerie ČR s.r.o., Poděbratská 1162, 
Šestajovice 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/23813/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

21. NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/23588/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

22. Ondřej Kondáš, Sokolská 2352/3, Prostějov prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/25445/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

23. Gatner Elektormarket s.r.o., Lipovská 325/17, 
Jeseník 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/26310/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

24. Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.,  Poděbratská 
1162, Šestajovice 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/26658/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

25. DUCTIEP s.r.o., Křížovnická 86/6, Praha 1 prodej zboží 5000 KÚOK/27449/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017 25.5.2017/13. 6. 
2017 

§ 13 odst. 3 
písm. b) a 
odst. 4  

26. DOMA-R spol. s r.o., Sladkovského 659/40, Olomouc prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/28577/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

27. Lenka Boďová, Lípy 16, Slatinice prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/29536/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

28. SUN SKI SPORT s.r.o., Ramzová 342, Ostružná prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/29956/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

29. Paulla, s.r.o., náměstí T. G. Masaryka 94/1, Lipník 
nad Bečvou 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/30402/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

30. Kaufland Česká republika v.o.s., Bělohorská 
2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6  

prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/31678/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

31. AHOLD Czech Republic, a.s., Radlické 117, Praha 5 prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/34553/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

32. dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 1485/19, 
České Budějovice 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/34626/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

33. Sierra Sport s.r.o., Střítež 3, 58811 prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/35657/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

34. WOODCOTE CZ, a.s., U Pekařky 281/3, Praha prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/37692/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     



Cenový věstník  7/2017 35 

 
35. Intersport ČR s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha; 

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o., Chlumecká 
2398, Praha 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/38232/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

36. SPORTISIMO s.r.o., Řevnická 121/1, Praha prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/39467/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

37. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/40120/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

38. AHOLD Czech Republic, a.s., Radlické 117, Praha 5 prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/43227/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

39. Fann Retail, a.s., Jandáskova 1957/24, 621 00, Brno 
- Řečkovice 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/43988/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

40. Hana Bednářová, Jezernice 299, Lipník nad Bečvou prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/46398/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

41. Blanka Kozlovská, Sokolovská 301/7, Bolatice prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/46892/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

42. Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, 
Veselská 733, Uherský Ostroh 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/48988/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

43. Petr Macek, Petrov nad Desnou 280 prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/48564/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

44. DIVA Center s.r.o., Na křivce 1093/58, Michle,  
101 00 Praha 10 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/49163/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

45. OBI Česká republika s. r. o.,  Budějovická  3a, 
Praha 4 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/48988/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

46. Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.,  Poděbradská 
1162, Šestajovice 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/51600/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

47. Kanzelberger a.s., Václavské nám. 796/42, Praha  prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/52545/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

48. BILLA spol. s r.o., Říčany u Prahy, Modletice 67, 
PSČ 25101  

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/54170/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

49. W&R obuv, spol. s r.o., Josefská 492/2, Brno-město, 
602 00 Brno 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/54391/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

50. LIMEX ČR, s.r.o., Praha, Vídeňská 744/2 prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/55273/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

51. Datart International, a.s., Křižíkova 148/43, Praha prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/58149/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

52. PEPCO Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 
Praha - Nusle 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/60825/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

53. Quoc Hao Tran, E. Beneše 71, 798 52, Konice prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/60839/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766  

2017     

54. Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75,  19600  Praha 9 prodej zboží Bez KÚOK/60844/2017/OMPSČ- 2017     



Cenový věstník  7/2017 36 

 
Čakovice nálezu KŽÚ/766 

55. Xuan Canh Dao, Sladovní 1292, Kojetín prodej zboží Bez 
nálezu 

KÚOK/62691/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

56. AHOLD Czech Republic, a.s., Radlické 117, Praha 5 prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/62765/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

57. Ondřej Kondáš, Sokolská 2352/3, Prostějov prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/66777/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

58. FIBAS s.r.o., Olomoucká 271, 783 49  Lutín  prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/66777/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

59. Vladislav Hanslík, V Pivovaře 111, 798 07  Brodek u 
Prostějova 

prodej zboží Bez 
nálezu 

KUOK/66782/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2017     

        
 Datum: 3. 7. 2017       
 Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar, telefon: 585508255, e-mail:j. svancar@kr-

olomoucky.cz 
     



Cenový věstník  7/2017 37 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1, redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  
               180 00  Praha 8, telefon 257043248, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 
 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

